Romae in tabula aenea, apud Capranicos. I

C . . . . . A N  
 C . . . . . F V N D A  
 P R I M V S . . . . . S C I V I T

Quei. Thermeses. Maiores. Pisidae. fuerunt.

(Queique

eorum. legibus. Thermesium. Maiorum. Pi-

(sidarum

ante. K. April. quae. fuerunt. L. Gellio. Cn.

(Lentulo. Cos

Thermeses. Maiores. Pisidae. facti. sunt.

(Queique

ab . . . . . iei. prognati. sunt. erunt. iei. omnes

postereique. eorum. Thermeses. Maiores.

(Pisidae

Leiberi. Amicei. Socieique. Populi. Romani.

(sunt

eique. legibus. suis. ita. ut. ut. itaque. iei

omnibus. suis. legibus. Thermensis. Ma-

(ioribus

Pisideis. ut. licet. Quod. ad. hanc.

(legem

non. fiat

Quei. Agri. Quae. Loca. Aedificia. publica.

(priuata ue

Thermesium. Maiorum. Pisidarum. intra.

Cc 4 (fineis

T  
NO  
IN  
VI  
S

eorum. sunt. fueruntue. L. Marcio. Sex. Iulio.

(Cos

Quaeque. Insulae. eorum. sunt. fueruntue. ieiis

Consulibus. . . . . qui. supra. scriptei. sunt.

(quodque

earum. rerum. ieiis. Consulibus. iei. habuerunt

possiderunt. usei. fructe iue. sunt. quae. de. ieiis.

(rebus

eo . . . . . ano. ut . . . . . queique

de. ieiis. rebus . . . . . hac. ne

locentur. . . . . ae. facta

est. e. . . . . sic . . . . . a. omnia

The. . . . . habeant. possideant

ieiisque. . . . . uantur

ita. ut. ei. an. . . . . eimum

fuit. habuerunt. . . . . usei. fructe iue. sunt

Quae. Thermensium. Maiorum. Pisidarum.

(publica

preiuataue. praeter. Loca. Agros. Aedificia. sunt.

fueruntue. ante. Bellum. Mitridatis. quod.

(preimum

factum. est. Quodque. earum. rerum. iei. antea

habuerunt. possederunt. usei. fructe iue. sunt

Quod. eius. ipsei. sua. uoluntate. ab. se. non.

(abalienarunt

VMS

M

F

C. 21. 2

F

T

R

ea. omnia. Thermensium. Maiorum. Pisida-  
 (rum. uti. sunt  
 fuerunt. ita. sunt. itemque. ieiis. ea. omnia  
 habere. possidere. uutei. frueique. liceto

Quos. Thermenses. Maiores. Pisidae. Leiberos.  
 (seruos ue

Bello. Mitridatis. ameiferunt. Magistratus.

(Proue

Magistratu. quonia. de. ea. re. iurisdictionio. erit.

(quin

de. ea. re. an. ious. aditum. erit. ita. de. ea. re. ious.

deicunto. Iudicia. Recuperationis. danto.

eos. recuperare. possint

(utei. iei

Nei. quis. Magistratus. Proue. Magistratu. Le-

(gatus. Neu

quis. alius. Meilites. in. Oppidum. Therme-

(suum. Maiorum

Pisidarum. Agrumue. Thermensium. Ma-

(iorum

Pisidarum. hiemandi. caussa. introducito.

(Neiue

facito. quo. quis. eo. Meilites. introducat.

(quoue. ibei

Meilites. hiement. nisei. Senatus. nominatim.

Cc 5

(utei. Thermesum

C H M N  
P R L T D E S S

Maiorum. Pisidarum. In. hibernacula. Meilites  
deducantur. decreuerit. Neive. queis. Magi-

(stratus  
proue. Magistratu. Legatus. Neu. quis. alius.

(facito  
Niue. inperato. quo. quid. magis. iei. dent.

(prebeant  
Ab. iei. sive. auferatur. nifei. quod. Ed. S. Ex.

(Lege. Portia  
dare. praeberere. oportet. oportebit

Quae. leges. quodque. ious. quaeque. consuetudo.  
(L. Marcio

Sex. Iulio. Cos. inter. ciueis. Romanos. et.  
(Termenses

Maiores. Pisidas. fuit. Eadem. leges. eidem-  
(que. ious

eademque. consuetudo. inter. Ciues. Roma-  
(nos. et

Termenses. Maiores. Pisidas. esto. Quodque.  
(quibusque

in. Rebus. Loccis. Agreis. Aedificieis. Oppi-  
(deis. iouris

Termensium. Maiorum. Pisidarum. iei. Con-  
(sulibus

quei. supra. scriptei. sunt. fuit. quod. eius.  
(praeter

C O R N E  
P L E B E M

Loca. Agros. Aedificia. ipsei. sua. uoluntate. ab.  
(se. non  
 abalienarunt. idem. in. eisdem. Rebus. Locis.  
( Agreis  
 Aedificiis. Oppideis. Termensium. Maiorum.  
( Pisidarum  
 ious. esto. et. quo. minus. ea. quae. in. hoc. ca-  
(pita. scripta  
 sunt. ita. sint. fiant. Eius. hac. Lege. nihilum.  
(rogatur  
 quam. Legem. Portorieis. terrestribus. maritu-  
(meisque  
 Termenses. Maiores. Phisidae. capiundis. in-  
(tra. suos  
 fineis. Dixserint. Ea. Lex. ieis. Portorieis. ca-  
(piundis  
 esto. dum. neiquid. Portori. ab. ieis. capiatur.  
(quei. publica  
 Populi. Romani. uectigalia. redempta. habe-  
(bunt. quos  
 per. eorum. fineis. Publicanei. ex. eo. uectiga  
(li. transportabunt

HILARVS, cum Adpiratione, & i. libri, & lapides  
Romae, in Museo Carpenfi. I

C. Vibius. C. I. C. Vibius. C. L. Felix Vibia. C. J. L. Lat Ina. F. P. Rabirius. P. L.  
Helenus

Quae. tibi. cumque. mei. potuerunt. pignora

Nata. dari. Populo. sunt. lacrumante

Et. uolui. maiora. nimis. sed. cura. meorum

Fida. mei. prohibet. me. cinerem. esse. rogi

Hilarus

amoris

data

meorum

rogi

M  
E

*Ad Agonem.* 2

D . M . S

Vlp. Antiochidi. Coniugi. et. sibi  
 Hilarus. Aug. Lib. Viuus. fecit  
 Corneliae. Lib. Hedones. Vix. A. XLIIV  
 et . Cornelio . L. F. Primo  
 Vix. A. IIII. M. V. D. VI  
 L. Cornelius. Primus. Patronus  
 Coniugi . optimae . et  
 Filio . piissimo  
 fecit

*Ad D. Agnetis.* 3

T. CARVILI. L. L. EROTIS

VICCIA. L. L. HILARA

*Ad D. Mariae, cognomento Maioris,  
 in Exquilys.* 4

Caecia . C . L . Eulimene  
 C. Caecio. C. L. Philaristo. Viro. suo  
 et. Sibl. fecit

D . Cornelius. Hilarus. Amicus  
 locum. Ollarum. duarum. dedit. donauitque